
MĚSTO KOLÍN
 Rada města Kolína

 
P O Z V Á N K A

na
143. schůzi Rady města Kol ína,

která se bude konat dne 30.05.2022
od 14:00 hodin v zasedací místnost i  Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1.
Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína
Předkládá: Předsedaj íc í

 

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína  
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

 Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
 Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace
- zřízení vyhrazeného parkování  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Miroslav Babák

 Schvál i l :  Michal Najbrt

4.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce s Toyota Motor
Manufacturing Czech Republic, s.r.o.  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková

 Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

5.

Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli  a schválení uzavření smlouvy s
vybraným dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku na dodávku s názvem
"Nákup odtahového vozidla - MP Kolín"  
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

 Zpracoval: Jana Dlabalová
 Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

6. Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 o pravomocech a
postupech při f inančních výdajích z rozpočtu města a na schválení uzavření
smluv se společností Atlas Audit, s.r.o.,  IČ: 25652320  

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 



Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

7.

Návrh na schválení poskytnutí finančních prostředků z programové dotace
města Kolína v oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2022  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.

 Schvál i l :  Ing. Mgr. Zdenka Dušková

8.

Návrh na schválení poskytnutí finančních prostředků z programové dotace
města Kolína v oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2022  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.

 Schvál i l :  Ing. Mgr. Zdenka Dušková

9.

Návrh na schválení poskytnutí finančních prostředků z programové dotace
města Kolína v oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2022 - Prostor
plus  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.

 Schvál i l :  Ing. Mgr. Zdenka Dušková

10.

Návrh na schválení poskytnutí finančních prostředků z programové dotace
města Kolína v oblasti sociálních a návazných služeb v roce 2022 - Prostor
plus  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.

 Schvál i l :  Ing. Mgr. Zdenka Dušková

11.

Návrh na schválení odměn za mimořádné práce vedoucích organizačních
složek Odboru sociálních věcí a zdravotnictví MěÚ Kolín a ředitelce
příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby - I.  pololetí
2022  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

 Schvál i l :  Michal Najbrt

12.

Informace o hospodaření příspěvkové organizace Městské sociální a
zdravotní služby  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

 Schvál i l :  Michal Najbrt

13.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Instalace systému EPS v Kině 99"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Iveta Luťhová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

14. Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
služby s názvem "Zpracování projektové dokumentace - rekonstrukce ulic
Kremličkova a Radimského v Kolíně"  



Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: J i ř í  Novotný

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

15.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
elektroinstalační práce "Rekonstrukce elektrorozvaděče ČS Ke Hřišti,  Kolín-
Štítary"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Ontlová DiS.

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

16.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Obnova povrchu ve vybraných ulicích v Kolíně"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Iveta Luťhová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

17.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "MŠ Bezručova 801, rekonstrukce chodníku a
stavba bezbariérové rampy"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

18.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na stavební práce s
názvem "Podtlaková kanalizace v ul.  K Potoku, Kolín-Sendražice"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Ontlová DiS.

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

19.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 853/2021 na akci
"Rekonstrukce povrchu ve vybraných ulicích v Kolíně a v Sendražicích"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Iveta Luťhová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

20.

Návrh na vydání souhlasného stanoviska k vybudování nové dětské skupiny
v Neziskové organizaci Žirafa z.s.  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Kavř íková

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

21.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Centrum pro
integraci cizinců, o.p.s.,  na akci "Podpora aktivit pro nově příchozí uprchlíky
z Ukrajiny"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Lenka Borseníková

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

22. Návrh na personální změnu v kulturní komisi Rady města Kolína  
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 



Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

23.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na hudebním
festivalu "GARAGE FEST" v areálu garáží U Cihelny v Kolíně  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

24.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci
"Narozeninová oslava" v Restauraci Vodní svět a v areálu aquaparku v
Kolíně  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

25.

Zápis z jednání Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného
dne 02.05.2022  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

26.

Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení Komise
tělovýchovy a sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 02. 05.
2022  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

27.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 o pravomocech a
postupech při f inančních výdajích z rozpočtu města a na schválení uzavření
smlouvy se společností Sicco Central s.r.o.  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

28.

Návrh na zrušení části usnesení  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Al ice Šauerová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

29.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 na oslovení společnosti
Výtahy Pardubice a.s.,  Průmyslová 389, 533 01 Pardubice, IČ 13582101, na
veřejnou zakázku malého rozsahu "Rekonstrukce výtahu budovy 975,
Štítného, Kolín"  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: J i ř í  Šustr

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

30. Návrh na oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu
na stavební práce s názvem "Oprava rampy a schodiště č.p. 637-641,
Benešova, Kolín"  



Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: J i ř í  Šustr

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

31.

Návrh na oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu
na stavební práce s názvem "Zateplení objektu č.p. 923, Rimavské Soboty,
Kolín"  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: J i ř í  Šustr

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

32.

Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli  na zakázku malého rozsahu s
názvem "Rekonstrukce výtahů budov č.p. 866, 867, Bezručova, č.p. 1037B,
Hrnčířská, Kolín" a schválení smlouvy o dílo  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: J i ř í  Šustr

 Schvál i l :  Mgr. Petra Krásná

33.

Návrh na prodloužení nájemní smlouvy  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Šárka Schederová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

34.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností
prodloužení se zaměstnancem Toyota Motor Manufacturing Czech Republic
s.r.o.  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Al ice Šauerová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

35.

Návrh na schválení smlouvy o spolupráci při zajištění ubytování mezi
městem Kolín a Středočeským krajem  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

36.

Návrh na zrušení usnesení Rady města a schválení Dohody o ukončení
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

37.

Návrh na prominutí dluhu na nájemném Mefisto Café Borky  
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Mádrová
 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

38. Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem
při blokovém čištění  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Markéta Divišová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš



39.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  ČEZ, Kolín, Sendražice
výměna vNN za kNN č. 2/1  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

40.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  vodovodní a kanalizační
přípojka, ul.  Kmochova  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

41.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  vodovodní a kanalizační
přípojky parc. č. 510/290, ul.  Škroupova, Sendražice  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Markéta Šafránková

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

42.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  ČEZ, Kolín, K Vinici,  13x OM,
č. parc. 752/1  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

43.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  ČEZ, Ko - Štítary, Na
Svobodném kNN čp. 158  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

44.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku parc. č.
2559/1 z důvodu zateplení bytového domu čp. 364, 365 ul.  Prokopa
Velikého, Kolín 3  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

45.

Žádost o povolení dočasné stavební úpravy části městského pozemku parc.
č. 995/4 v kat. území Sendražice u Kolína a obci Kolín z důvodu dočasného
umístění podpěrného bodu NN  
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

46.

Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č.
510/290 v katastrálním území Sendražice u Kolína a obci Kolín z důvodu
zřízení nového sjezdu  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš



47. Návrh na schválení Dodatku č. 2 ke Smlouvě o smlouvě budoucí kupní na
prodej pozemku parc. č. 637/101 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru "D"
Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti Organic technology
Moravia, s.r.o.  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Klára Vokřálová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

48.

Návrh na schválení dohody o ukončení pronájmu pozemku a schválení
smlouvy o nájmu na pozemek parc. č. 2189/4 v kat. území Štítary u Kolína
na Psí agil ity hřiště mezi fyzickou osobou a městem Kolínem  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: J i ř ina Morcová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

49.

Návrh na schválení záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3029/6 v k. ú.
Kolín  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Radka Šturmová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

50.

Návrh na schválení darovací smlouvy  
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Andrea Vincourová
 Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

51.
Závěr

 Předkládá: Předsedaj íc í
 

 
Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.
 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

 
 


